
Provincie Noord-Brabont

Besluit 39/18

Voorgestelde behandeling

PS-vergadering : 31 augustus 2018

Onderwerp

Onteigening ten behoeve van de realisatie van het bestemmingsplan N282, te 
Gilze-Rijen

Datum

31 augustus 2018

Documentnummer

4406308

Provinciale Staten van Noord-Brabant,

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 22 mei 201 8 - 39/18 A;
gelet op Artikel 78 Onteigeningswet;

overwegende dat:
» voor de realisatie van het bestemmingsplan N282 van de gemeente 

Gilze-Rijen een aantal onroerende zaken, ondanks gevoerde 
onderhandelingen daartoe, nog niet minnelijk is verworven;

» volgens planning de verbreding en omlegging van deze provinciale 
weg in 2020 gerealiseerd moet zijn;

» het verzoek aan de Kroon op grond van artikel 78 van de 
Onteigeningswet, door tussenkomst van het ministerie van 
Infrastructuur&Milieu, door het algemeen bestuur van de provincie moet 
worden gedaan;

besluiten:
1. ter realisatie van het bestemmingsplan N282, te Gilze-Rijen, de Kroon te 

verzoeken de onroerende zaken, zoals opgenomen in de bij dit besluit 
behorende lijst en grondtekeningen, ter onteigening aan te wijzen ten 
name van de provincie Noord Brabant;



Datum

31 augustus 201 8

Documentnummer

4406308

onteigening te verkrijgen.

's-Hertogenbosch, 31 augustus 2018 
Provinciale Staten van Noord-Brabant,

de voorzitter, de griffier,

2. Gedeputeerde Staten de aanvraag en dit besluit, inclusief benodigde 
bijlagen, eventueel gewijzigd en/of aangevuld al dan niet op verzoek 
van het Ministerie, toe te laten zenden aan de Kroon en alle overige 
noodzakelijke handelingen te verrichten om een Koninklijk Besluit

drs. M.P.J.M. van Gruijthuijsen (plv.) drs. J.A. Deneer (plv.)

2/2



Provincie Noord-Brabant

Datum

BIJLAGE 1: LIJST VAN TE ONTEIGENEN ONROERENDE ZAKEN 31 augustus 2018

Documentnummer

4406308



LIJST VAN DE TE ONTEIGENEN ONROERENDE ZAKEN
ONTEIGENINGSPLAN: bestemmingsplan 'N282' in de gemeente Gilze en Rijen 
VERZOEKENDE INSTANTIE: Provincie Noord-Brabant

Grondplan
nr.

Te onteigenen 
grootte

Van de onroerende zaak, kadastraal bekend, gemeente Gilze en Rijen
Als Ter grootte 

van
Sectie 
en nr.

Ten name van

ha a ca ha a ca

2 00 20 68 terrein (akkerbouw) 2 69 90 N 598

3 geheel wegen 00 04 00 N 321

4 00 06 53 terrein (akkerbouw) 00 70 30 N 328

6 00 16 25 terrein (akkerbouw) 01 76 40 N 329

7 geheel wegen 00 12 40 N 323

8 00 02 15 terrein (akkerbouw) 00 68 00 N 330

9 00 55 48 terrein (akkerbouw) 00 62 65 N 790

10 00 09 13 terrein (akkerbouw) 02 21 10 N 73

11 00 23 17 terrein (akkerbouw) 00 89 15 N 510

12 00 33 28 wonen terrein 
(natuur)

68 64 50 H 2075

13 geheel terrein (natuur) 00 80 05 H 2125

14 00 74 19 parkeren 00 93 52 H 2124

15 00 24 30 terrein (overige 00 39 60 H 2268
agrarisch)

Versiedatum: 1 maart 2018 - obv kadastrale berichten 1 februari 2018



16 geheel terrein (overige 
agrarisch)

00 48 30

17.1 00 00 25 terrein (akkerbouw) 01 74 50

17.2 00 00 50 terrein (akkerbouw) 01 74 50

18 00 03 34 terrein (natuur) 01 93 00

29 00 00 39 wonen 00 05 94

30 geheel erf - tuin 00 00 06

31 00 01 62 wonen 00 07 86

32 00 00 22 wegen 00 01 05

33 00 01 67 erf - tuin 00 09 35

Versiedatum: 1 maart 2018 - obv kadastrale berichten 1 februari 2018

H 2267

H 2116

H 2116

H 2115

H 2410

H 2409

H 2095

H 2094

H 2399

2



50.01 00 03 41 Terrein (natuur) 11 09 50

50.02 00 02 97 Terrein (natuur) 11 09 50

51 00 02 30 Terrein (natuur) 00 03 08

52 00 28 46 Terrein (natuur) 13 92 70

53 00 21 28 Terrein (natuur) 03 13 80

59 00 11 50 Bedrijvigheid 
(kantoor) Terrein 
(natuur)

05 93 42

60 00 00 06 Terrein (akkerbouw) 00 00 39

61 geheel wegen 00 00 21 
Voorlopig

66 00 00 51 Bedrijvigheid 
(industrie) terrein 
(industrie)

00 63 83

68 00 00 35 Bedrijvigheid 
(industrie) erf-tuin

01 16 62

70 00 03 78 Bedrijvigheid 
(industrie) erf-tuin

00 55 50

71 00 03 19 Wonen erf-tuin 00 60 10

72 00 17 80 Terrein (nieuwbouw 08 06 20

Versiedatum: 1 maart 2018 - obv kadastrale berichten 1 februari 2018

A 5682

A 5682

A 7269 

A 5681 

A 5163 

B 5872

B 3806

B 6020

B 4772

N 520

N 757

N 987 

N 760

3



bedrijvigheid)

73 00 10 51 Terrein (nieuwbouw 
bedrijvigheid)

03 77 30

75 00 00 59 Terrein (akkerbouw) 03 23 55

76 00 01 17 Terrein (akkerbouw) 01 01 00

77 00 00 62 Terrein (akkerbouw) 01 03 50

Versiedatum: 1 maart 2018 - obv kadastrale berichten 1 februari 2018

H 2107



Provincie Noord-Brabant

BIJLAGE 2: GRONDTEKENINGEN

Datum

31 augustus 2018

Dccumentnummer

4406308







J




	besluit 39-18
	Bijlage bij besluit 39-18

